
Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

2°PROVA OBBLIGATORI ES.+R + RECUPERO ELEMENTI OBBLIGATI Assoluti

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 3 Simbula Anita 2011 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,658
2 1 Popolano Federica 2011 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,593
3 6 Maxia Chiara 2011 ASD ATLANTIDE- ELMAS 53,233
4 2 Ponti Giulia 2011 ASD ATLANTIDE- ELMAS 49,900
5 4 Pala Eleonora 2011 AQUATIC TEAM FREEDOM 49,503
6 5 Flore Diletta 2011 AQUATIC TEAM FREEDOM 48,452
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2°PROVA OBBLIGATORI ES.+R + RECUPERO ELEMENTI OBBLIGATI Assoluti

11 febbraio 2023, DOLIANOVA/ATLANTIDE, DOLIANOVA

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 106  (1,6)

  

 301  (1,8)

  

 363  (1,8)

  

 401  (2,1)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 3 Simbula Anita '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,658
5,96,36,56,36,0 9,920 F1
6,86,26,66,06,3 11,460 F2
6,06,06,85,85,6 10,680 F3
6,26,36,95,96,0 12,950 F4

2 1 Popolano Federica '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,593 3,065
6,06,06,45,96,1 9,653 F1
6,66,55,65,35,8 10,740 F2
5,66,16,24,54,6 9,780 F3
6,46,25,85,95,9 12,600 F4

3 6 Maxia Chiara '11 ASD ATLANTIDE- ELMAS 53,233 8,425
6,05,44,95,75,4 8,800 F1
5,65,45,25,25,2 9,480 F2
5,65,04,94,84,4 8,820 F3
5,55,95,65,25,7 11,760 F4

4 2 Ponti Giulia '11 ASD ATLANTIDE- ELMAS 49,900 11,758
5,65,55,25,35,6 8,747 F1
5,54,94,04,34,6 8,280 F2
5,04,54,34,24,4 7,920 F3
6,05,85,84,84,7 11,480 F4

5 4 Pala Eleonora '11 AQUATIC TEAM FREEDOM 49,503 12,155
5,65,86,04,85,3 8,907 F1
5,05,04,04,14,8 8,340 F2
4,45,04,54,14,5 8,040 F3
6,04,95,25,35,0 10,850 F4

6 5 Flore Diletta '11 AQUATIC TEAM FREEDOM 48,452 13,206
5,55,35,05,35,0 8,320 F1
5,74,85,05,05,0 9,000 F2
4,64,84,64,04,2 8,040 F3
4,84,84,94,34,7 10,010 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

2°PROVA OBBLIGATORI ES.+R + RECUPERO ELEMENTI OBBLIGATI Assoluti

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 2 Angioni Claudia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,530
2 11 Popolano Michela 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,894
3 5 Pilia Viola 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,061
4 12 Ruiu Giulia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,818
5 13 Puddu Obino Cecilia 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,879
6 10 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,727
7 1 Cheri Angelica 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,515
8 3 Rocca Eleonora 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,136
9 8 Piras Carlotta 2009 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,288

10 4 Pessiu Irene 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,000
11 7 Zucca Viola 2010 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,545
12 9 Contu Sara 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 52,605
13 6 Scalas Gaia 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 52,303

2°PROVA OBBLIGATORI ES.+R + RECUPERO ELEMENTI OBBLIGATI  15/02/2023 10.56  Pagina  1



2°PROVA OBBLIGATORI ES.+R + RECUPERO ELEMENTI OBBLIGATI Assoluti

11 febbraio 2023, DOLIANOVA/ATLANTIDE, DOLIANOVA

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 356F (3,0)

  

 441  (2,5)

  

 352  (3,0)

  

 240I (2,5)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 2 Angioni Claudia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,530
6,36,17,06,66,6 19,500 F1
6,56,06,96,26,6 16,083 F2
7,06,47,06,56,6 20,100 F3
7,06,87,07,07,0 17,500 F4

2 11 Popolano Michela '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,894 1,636
6,46,06,66,56,6 19,500 F1
6,56,06,86,36,4 16,000 F2
6,76,47,06,36,7 19,800 F3
6,56,37,06,46,4 16,083 F4

3 5 Pilia Viola '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,061 2,469
6,46,26,25,76,1 18,500 F1
6,86,36,65,96,5 16,167 F2
6,76,46,86,26,7 19,800 F3
6,66,17,05,66,5 16,000 F4

4 12 Ruiu Giulia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,818 3,712
6,56,25,96,36,4 18,900 F1
5,96,16,06,16,0 15,083 F2
6,75,95,76,96,6 19,200 F3
6,86,26,46,06,5 15,917 F4

5 13 Puddu Obino Cecilia '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,879 4,651
5,96,06,86,26,0 18,200 F1
6,06,06,25,85,9 14,917 F2
6,66,26,96,46,2 19,200 F3
6,56,47,05,86,0 15,750 F4

6 10 Fadda Rebecca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,727 5,803
6,05,85,36,26,5 18,000 F1
5,95,76,06,26,5 15,083 F2
6,76,16,06,46,3 18,800 F3
6,05,75,56,36,2 14,917 F4

7 1 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,515 6,015
5,95,86,06,16,4 18,000 F1
6,36,45,75,85,8 14,917 F2
6,05,75,35,35,4 16,400 F3
7,57,06,86,96,5 17,250 F4

8 3 Rocca Eleonora '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,136 8,394
5,65,55,05,25,8 16,300 F1
6,05,45,66,06,0 14,667 F2
6,86,06,26,26,0 18,400 F3
6,25,95,75,75,9 14,583 F4

9 8 Piras Carlotta '09 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,288 9,242
5,85,75,25,75,4 16,800 F1
5,65,85,65,75,9 14,250 F2
6,56,05,85,66,0 17,800 F3
5,85,55,25,75,8 14,167 F4

10 4 Pessiu Irene '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,000 10,530
5,05,05,25,45,3 15,500 F1
5,55,25,05,65,8 13,583 F2
6,46,25,65,55,8 17,600 F3
6,06,05,45,96,0 14,917 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

2°PROVA OBBLIGATORI ES.+R + RECUPERO ELEMENTI OBBLIGATI Assoluti

Assoluti - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 7 Ortu Claudia 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,398
2 3 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,345
3 11 Popolano Michela 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,134
4 6 Usai Alice 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,933
5 2 Angioni Claudia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,561
6 14 Puddu Obino Cecilia 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,053
7 8 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,897
8 12 Deplano Sara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,619
9 13 Madeddu Beatrice 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,588

10 1 Petruso Alice 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,277
11 4 Madeddu Chiara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,818
12 9 Lilliu Anna 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,377
13 5 Simbula Gaia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,952
14 10 Mantovani Martina 2002 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,631
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2°PROVA OBBLIGATORI ES.+R + RECUPERO ELEMENTI OBBLIGATI Assoluti

11 febbraio 2023, DOLIANOVA/ATLANTIDE, DOLIANOVA

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

 5ASQ (2,5)

  

 4ADU (3,2)

  

 2ASQ (3,3)

  

 3ASQ (2,9)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 7 Ortu Claudia '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,398
6,56,05,56,46,4 15,667 F1
6,56,76,06,56,5 20,800 F2
6,76,06,36,36,4 20,900 F3
6,86,35,66,16,3 18,077 F4

2 3 Grecu Gaia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,345 0,053
5,96,26,06,06,2 15,167 F1
6,56,66,15,76,2 20,053 F2
6,76,86,75,76,5 21,890 F3
6,76,46,06,26,3 18,270 F4

3 11 Popolano Michela '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,134 2,264
6,56,05,65,65,4 14,333 F1
6,56,06,16,06,2 19,520 F2
6,56,06,36,16,0 20,240 F3
6,35,76,66,56,5 18,657 F4

4 6 Usai Alice '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,933 3,465
6,06,26,46,16,5 15,583 F1
5,56,05,96,05,9 18,987 F2
6,05,55,65,55,7 18,480 F3
6,76,56,45,86,0 18,270 F4

5 2 Angioni Claudia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,561 3,837
4,94,64,85,35,0 12,250 F1
6,66,26,76,56,5 20,907 F2
6,76,46,45,36,2 20,900 F3
6,65,95,55,85,7 16,820 F4

6 14 Puddu Obino Cecilia '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,053 4,345
5,85,15,85,96,0 14,583 F1
6,36,36,45,85,9 19,733 F2
6,05,86,26,16,0 19,910 F3
5,65,55,95,35,5 16,047 F4

7 8 Fadda Rebecca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,897 4,501
5,55,75,25,55,8 13,917 F1
6,36,05,75,75,8 18,667 F2
6,25,86,45,96,0 19,910 F3
6,76,05,76,06,2 17,593 F4

8 12 Deplano Sara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,619 4,779
5,25,55,25,45,7 13,417 F1
6,66,26,26,46,3 20,160 F2
6,55,95,85,95,7 19,360 F3
6,35,75,65,85,9 16,820 F4

9 13 Madeddu Beatrice '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,588 4,810
6,46,56,46,46,3 16,000 F1
6,25,96,05,76,0 19,093 F2
5,95,15,55,25,4 17,710 F3
6,55,86,05,65,7 16,917 F4

10 1 Petruso Alice '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,277 5,121
5,65,05,05,65,2 13,167 F1
5,95,75,66,36,3 19,093 F2
6,45,96,25,85,5 19,690 F3
6,46,05,96,06,0 17,400 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 4 Madeddu Chiara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,818 5,580
5,85,95,65,75,9 14,500 F1
5,75,55,65,65,7 18,027 F2
6,25,95,65,95,8 19,360 F3
6,56,05,25,65,9 16,917 F4

12 9 Lilliu Anna '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,377 7,021
5,56,06,05,36,2 14,583 F1
5,75,65,85,45,4 17,813 F2
6,05,06,25,25,4 18,260 F3
5,75,95,85,55,4 16,433 F4

13 5 Simbula Gaia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,952 8,446
5,96,45,25,25,8 14,083 F1
5,05,05,55,35,5 16,853 F2
6,45,75,75,65,5 18,700 F3
5,85,35,05,55,5 15,757 F4

14 10 Mantovani Martina '02 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,631 8,767
5,25,95,45,15,5 13,417 F1
5,85,25,05,25,6 17,067 F2
5,75,25,85,45,7 18,480 F3
5,65,55,65,45,5 16,047 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 7 Zucca Viola '10 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,545 10,985
5,05,05,04,84,8 14,800 F1
5,35,65,66,05,6 14,000 F2
5,85,85,66,75,7 17,300 F3
5,86,07,06,06,0 15,000 F4

12 9 Contu Sara '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 52,605 13,925
5,05,25,04,75,0 15,000 F1
5,55,45,45,65,0 13,583 F2
5,65,44,55,44,9 15,700 F3
4,95,44,86,26,0 13,583 F4

13 6 Scalas Gaia '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 52,303 14,227
5,05,24,95,05,0 15,000 F1
5,55,05,14,95,0 12,583 F2
6,05,45,75,65,3 16,700 F3
5,55,45,05,35,2 13,250 F4
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